СОВЕТ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИЛКИНСКОЕ»

 РЕШЕНИЕ

«26» ноября 2012года                                                                                     № 56
г. Шилка

Об увеличении размеров  денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности, и окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих  городского поселения  « Шилкинское».

     В соответствии  с пунктом 2 статьи 53  Федерального закона Российской Федерации от   06.10.2003года  № 131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 135, учитывая  постановление  Правительства  Забайкальского края  № 471 от 26.10.2012года « О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 27марта 2012года № 132 « Об утверждении Методики  расчета нормативов формирования  расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального района и городских округов Забайкальского края на 2012год»,

руководствуясь статьей 135 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьей 24 Устава городского поселения  «Шилкинское», совет   городского   поселения    « Шилкинское»

РЕШИЛ:
           1. Увеличить  с 1 октября 2012года в 1,06 раза размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности , и окладов  месячного денежного содержания  по должностям  муниципальной службы городского поселения « Шилкинское» .

          2.  Установить , что при  увеличении  денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности , и окладов  месячного денежного содержания   по должностям  муниципальной службы городского поселения       « Шилкинское» , их размеры подлежат  округлению  до целого рубля в сторону  в сторону увеличения.

          3. Настоящее решение распространяются на правоотношения, возникшие с 01.10 2012года.
Глава   городского

поселения «Шилкинское»                                                               С.Н. Сиволап